in eorum proleclorem , iuxla lenorem

praesenlium recipientes , eà qua debent

reverentià prosequantur.

§ 6. Conlrariis non obslantibus qui-

buscumque. Ceterum te in Domino hor-

lamur ut huiusmodi protectoris munus

ita obire studeas, ut apud Deum, hono-

rum operum relributorem , aelernuin *

praemiurn, et a nobis condignam laudem

valeas promereri.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

l'em, sub annulo Piscaloris, die vi februarii

MDCLxii, pontificalus nostri anno vii.

Dat. die 6 februarii 1662, pontif. anno vii.

1 Edil. Main. legit aeteniorum prò aeternum
(R. T.).
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CCCLXXIX.

Confirmalio concessionis iurisdiclionis

criminalis in feudum perpehmm ab

archiepiscopo Tarraconensi faclae Fa-

brilio Pons et Castellui eiusque suc-

cessoribiis\

Venerabili fratri episcopo Derthusensi, ac di-

lecto filio decano ecclesiaa Derthusensis,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater, ac dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit venera- supplicali».

bilis frater Franciscus archiepiscopus

Tarraconensis
,
quod in principalu Cala-

loniae et dioccesi Tarraconensi repcrilur

locus nomine Mans Ricart, dominio tem-

porali dilecli fiiii Fabrilii Pons et Castel-

lui ipsius loci domini subiectus, in quo

temporibus praeleritis viginli vel circiler

personae habilare solebant, et iurisdiclio

civilis quidem a domino dicti loci, cri-

minalis vero ab archiepiscopo Tarraco-

nensi prò tempore exislenle exercebatur.

Verum praeteritorum bellorum occasione,

quae per tot annos in illis partibus vi-

guerunl, idem locus dirutus el desertus,

ac liabitatoi'ibus omnino vacuus remansil,

unde nulla in eo iurisdiclio civilis vel

criminalis exerceri^ potest, nec spes ulla

affulgct fore, ut in prislinum statum re-

ducalur.

§ 2. Cum aulem, sicut eadcm exposilio Motiva,

subiungebat, praediclus Franciscus ar-

chiepiscopus, praemissis atlenlis, ut suam

suaeque ecclesiae Tarraconensis conditio-

nem efficeret meliorem , iurisdictionem

criminalem praefalam memorato Fabrilio

prò se suisque successoribus dicti loci

dominis in feudum sub annuo canone

centum solidorum monetae earumdem

partium ipsi Francisco eiusque succes-

soribus archiepiscopis Tarraconensibus

i Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Edit. Main. legit exercere (r. t.).
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in perpetuum die feslo Ss. Pelri et Pauli

solvendo de consensi! dileclorum filio-

riim capituli et canonicoruiii diclae ec-